РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2011г.                                                  №  113
Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

11 ноября  2011 года № 112

О структуре Контрольно – счётной палаты

Залегощенского района Орловской области

     Залегощенский районный Совет народных депутатов Орловской области РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно – счётной палаты Залегощенского района Орловской области согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Решение Залегощенского районного Совета народных депутатов от 29 сентября 2011г. № 78.

Глава района                                                                 В. Н. Брежнев
                                                                                                                          Приложение

                                                                                                к Решению Залегощенского районного

                                                                                                Совета народных депутатов

                                                                                                от «11» ноября 2011 г.  № 113_

                                                          Структура
         Контрольно-счетной палаты Залегощенского района Орловской области

	Наименование должности
	Количество

муниципальных

служащих

	Председатель
	1

	Аудиторы
	1

	Итого
	2